
  

  
ISTITUTO COMPRENSIVO LIPARI “ S. Lucia”  

Via Prof. Emanuele Carnevale   -    98055  LIPARI (ME)  

   090-9812316 – 090-8960993 
email: meic81700d@istruzione.it – pec: meic81700d@pec.istruzione.it  

web: www.iclipari.edu.it 
cod.mecc.: MEIC81700D      C.F. – Partita IVA : 81001370832  

 

   

                     Lipari, 29/04/2024 

 
Al personale docente  

Al personale A.T.A.  

Al DSGA 

Albo online 

Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Decreto di costituzione del Seggio elettorale per le elezioni del C.S.P.I. del 07/05/2024.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti 

– indizione delle elezioni”;  

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 

2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024. 

Indicazioni operative”;  

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione”;  

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 3468 del 14/03/2024 “Nomina della Commissione elettorale 

per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”;  

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione protocollo n. 3748 del 21/03/2024 

 

DECRETA 

 

 Art. 1 La premessa è parte integrante del presente decreto 

 Art 2 Il seggio elettorale n. 1 dell’I.C. “Lipari- Santa Lucia” è costituito presso la sede della Scuola Secondaria 

di primo grado sita in Via Prof. Emanuele Carnevale, Lipari (ME), funzionante per tutto il personale scolastico;  

Art 3 Il seggio elettorale n. 1 dell’I.C. “Lipari- Santa Lucia” di Via prof. Emanuele Carnevale, Lipari (ME) è 

cosi costituito:  

Prof.ssa TRAVIA ANNA GRAZIA (presidente) 

Ins. SCARDINO ROSETTA (componente scrutatore) 

Assistente Amministrativa sig.ra MARTELLO NUNZIATA LUCREZIA (Componente scrutatore).    

 

La Dirigente Scolastica  

Dr.ssa Anna Bonarrigo  
Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi del D.L.gs. 82/2005 s.m.s. e norme collegate  

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa   





 

 

 

 

 


		2024-04-29T13:53:12+0200
	ANNA BONARRIGO




